
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/viceucelovy-elasticky-opasek-pentagon-
hemantas-bezovy/

Víceúčelový elastický opasek Pentagon
Hemantas - béžový

Kód zboží: K17057-03
Značka: Pentagon
Délka opasku (cm): 150

Popis:
Hamantas je víceúčelový elastický opasek, který lze nosit takřka za každých okolností.
Velmi dobře poslouží při rozličných outdoorových aktivitách. Opasek se snadno používá, je
ideální pro každodenní nošení. Je lehký a velmi elastický. Právě díky své elasticitě lze
Hemantas nouzově použít jako škrtidlo na zastavení krvácení a ošetření zranění.

Opasek je 3 cm široký a jeho délku lze nastavit až do 150 cm. Zapíná se ergonomicky
tvarovanou rychlo uvolňovací sponou.

Parametry:
• Šířka (cm): 3
• Materiál: 80% polyester, 20% elastan
• Materiál spony: plast
• Materiálové složení: polyester + elastan

Fotky:

https://armik.cz/viceucelovy-elasticky-opasek-pentagon-hemantas-bezovy/



	Víceúčelový elastický opasek Pentagon Hemantas - béžový

